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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

Odomknite si bodové konto

a nakupujte
so zľavou 10%

Zbierajte body za každý nákup!
Aktivujte si konto online na
www.tetadrogerie.sk
viac informácií na strane 2.

Teraz navyše 110 bodov a body
za Vaše ročné nákupy ako darček!

platnosť:
14. 8. – 23. 8. 2023

17.

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• Silver Reflex
balzam, 250 ml

11,96 €/l

SUPER
CENA

299

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGarnier

Color Naturals
farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bref
• Power Aktiv, WC blok

2 ks, 1,25 €/ks

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

• 62 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka
• 76 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

399

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

elmex
Junior, detská zubná pasta

 2 x 75 ml, 39,27 €/l

elmex
zubná pasta

 2 x 75 ml
39,93 €/l

5,99 €

DVOJBALENIE

589

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 100 - 115 pracích dávok
0,17 - 0,20 €/pracia dávka

100

115

1999

-2,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

SUPER CENA
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Ako odomknúť bodové konto?

Bez odomknutia nebude možné uplatniť kupóny a zľavy na celý nákup.

1) Odomknite si konto cez www.tetadrogerie.sk/aktivacia
2) Vyplňte potrebné údaje a nastavte si prístupové heslo
3) Nezabudnite dokončiť aktiváciu kliknutím na e-mail, ktorý dostanete

Nemáte prístup k internetu?
Odomknite si konto jednorazovou SMS zo svojho mobilného telefónu v tvare:
“BODY medzera iniciály mena a priezviska medzera 13-miestne číslo klubovej karty”
(Vzor pre Janu Zlatú: BODY JZ 0501000012345) na číslo 0902 02 55 66.
Cena SMS je podľa ceny za odoslanú SMS u Vášho operátora. Odomknutie Vám bude potvrdené potvrdzujúcou SMS.

Máte akékoľvek otázky?
Neváhajte sa na nás obrátiť:
        037 / 3 211 211 (po-pia 8:00 - 16:00)
        tetaklub@tetadrogerie.sk

Body za nákupy
Za každý nákup s Teta kartou zbierate body

Vernostný status
Získavate ho podľa nazbieraných bodov v Tete za posledných 12 mesiacov

Zľava 10% na celý nákup
Získavate ju za vaše body. Platí aj na tovar v akcii!
Pre jej využitie musíte mať odomknuté bodové konto.

Status

Zlatý

Strieborný

Základný

Nazbierané body/rok

nad 300 bodov

nad 150 bodov

149 bodov a menej

S               klubom teraz ušetríte ešte viac!

Ako Teta klub funguje?

Teraz navyše 110 bodov za odomknutie
a body za Vaše ročné nákupy ako darček!

Kompletné informácie a pravidlá
na www.tetadrogerie.sk/klub
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Zdôraznite Vašu krásu

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty na oči 

značky

Miss Sporty
Fabulous Lash

riasenka

Miss Sporty
Designer Gel

očná linka

-27 %

239
3 29

-41 %

249
4 29

Miss Sporty
ceruzka na obočie

-27 %

159
2 19

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty na tvár

značky

Rimmel
Stay Matte

púder

Rimmel
Match Perfection

make-up

Rimmel
Natural bronzer

749
12 49

-1,00 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-41 %

499
8 49

-31 %

749
10 99

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Pan Stik

make-up

-33 %

899
13 49

Max Factor
False Lash Effect

riasenka

Max Factor
Lasting 

Performance
make-up

-37 %

999
15 99

1119
16 49

-2,00 €

919
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

PRI NÁKUPE 2 KUSOV 
DEKORATÍVNEJ KOZMETIKY 

ZNAČKY BOURJOIS

Darček
 CESTOVNÝ  

ROZPRAŠOVAČ  
NA PARFÉMY

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Darček si vypýtajte pri pokladnici.
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Gabriella Salvete
Longlasting

lak na nechty

-37 %

299
4 79

Sally Hansen
Pure, lak na nechty

699
10 99

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

31%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Bruno Banani
Dangerous Woman

dámska toaletná 
voda, 50 ml

Bruno Banani
sprchovací gél

250 ml
10,36  €/l

-38 %

259
4 19

2099
33 99

-2,00 €

1899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bruno Banani
Loyal Man

parfumovaná 
voda, 30 ml

-31 %

1599
23 49

Maybelline
Fit me!

• make-up
8,69

6,59 €

Maybelline
Fit me!

púder 649
9 29

L’Oréal Paris
Brilliant Signature 

Plump
lesk na pery

14,79
10,69 €

L’Oréal Paris
Color Riche Intense 

Volume Matte
rúž na pery

1069
14 79

Dermacol
5 Day Stay

dlhotrvajúci lak na nechty

-31 %

269
3 95

-30 %

669
9 59

Dermacol
BB Cannabis
Beauty krém

30 ml

Dermacol
Longlasting

Intense Color
očný tieň

-30 %

489
6 99

-30 %

559
7 99

Dermacol
Dolce Vita

rúž na pery
rôzne odtiene

L’Oréal Paris
Telescopic

riasenka

-30 %

1199
17 29
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Svet vôní

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Katy Perry
Killer Queen

parfumovaná voda, 30 ml 1999
26 99

Adidas
pánsky

dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

18,60 - 55,80 €/l

279

s.OLiver
Pure Sense Women

dámska parfumovaná
voda, 30 ml 1899

25 99

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
15,93 - 47,80 €/l

239

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
8,73€/l

• dezodorant
50 - 150 ml

23,27 - 69,80 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- kozmetická taštička

329

Borotalco
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

Pri kúpe 2 akciových
výrobkov (mimo tuhého 
mydla) Fa získate 
DARČEK*
Fa sprchovací gél 250 ml

* Darček si vypýtajte pri pokladnici

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
7,96 €/l

199
Fa

dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l 249

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,23 €/l

Fa
sprchovací 
gél, 750 ml

5,72€/l

4,29 €

289

750 ml

L’Oréal Paris
Revitalift

hydratačný krém, 50 ml

1099

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

899
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Axe
sprchovací gél

400 ml
9,73 €/l

3,89 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

400 ml

299
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK* - šiltovka
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Starostlivosť o pleť a telo

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

529

Dermacol
Black Magic
detoxikačná

zlupovacia maska
150 ml

35,27 €/l

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml 999

L’Oréal Paris
hydratačná pleťová
starostlivosť, 70 ml

149,86 €/l

10,49 €

L’Oréal Paris
Hydra Specialist

hydratačný krém, 50 ml 509

Mixa
Hyalurogel

hydratačný krém, 50 ml 789

549

Nivea
Derma Skin Clear

čistiaci pleťový gél
150 ml

36,60 €/l

Nivea
Derma Skin Clear
nočný exfoliačný

peeling, 40 ml
6,99 €

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov Astrid,  
Diplomat alebo PEO dostanete v predajni

DARČEK - Indulona nechtíková 85 ml
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam
50 ml

5,69 €

Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam, 50 ml 569 Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,59 €

569

Diplomat
pena na holenie

250 ml
9,16 €/l

2,29 €

Diplomat
voda po holení

100 ml
29,90 €/l

299

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100ml

26,90 €/l

2,69 €
• dezodoračný
krém na nohy

150ml
15,93 €/l

239

Astrid
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l

400 ml

299

Nivea
Q10, krém proti vráskam

50 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

elektrokolobežku  5x

Nakúpte 2ks produktov 
pleťovej, telovej alebo 
opaľovacej kozmetiky 

značky Garnier a vyhrajte

v hodnote 636€

SÚŤAŽSÚŤAŽ

Súťaž prebieha od 1. 8. do 31. 8. 2023 v predajniach Teta. Doklad o kúpe uschovajte a zaregistrujte na 
www.beautysutaz.sk. Viac informácií a kompletné pravidlá súťaže nájdete na www.beautysutaz.sk

Dove
telové mlieko

400 ml
14,73 €/l

5,89 €

Dove
Derma SPA

telové mlieko
200 ml

26,45 €/l

400 ml

529

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

-1,00 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
sprchovací

gél
• 400 ml

9,98 €/l

400 ml

399Palmolive
mydlo, 90 g, viac druhov

9,44 €/kg 085

Protex
tekuté mydlo

300 ml
9,97 €/l

299

-0,40 €

259
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sirios Herb
tekuté mydlo

vybrané druhy
1 l

149

1000 ml

Dettol
antibakteriálne tekuté mydlo

náhradná náplň, 250 ml
16,76 €/l

419

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AEzo

masážny olej, 100 ml
32,90 €/l 329

489Škoricový balzam
250 ml

19,56 €/l
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

399

Dermacol
telové mlieko na podporu

a urýchľujúci opálenie
200 ml

41,95 €/l

8,39 €

Dermacol
balzam

po opaľovaní
200 ml

19,95 €/l

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene 729

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
9,96 €/l

Adidas
Active Skin Detox

sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
13,16 €/l

3,29 €

249

Live
farba na vlasy, viac druhov 629

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
21,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

18,30 €/l

549

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
13,96 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

17,45 €/l

349

Syoss
Oleo Intense

farba na vlasy
rôzne odtiene

5,99 €

Syoss
Root Retouch, tónovacia farba 

na odrasty v spreji
120 ml, 49,92 €/l 599 Excellence Creme

farba na vlasy
vybrané odtiene 589

Pantene
• šampón, 400 ml

12,48 €/l
• maska, 300 ml

16,63 €/l

400 ml

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
APalette

Intensive Color Creme
farba na vlasy, rôzne odtiene

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

DermaX
• šampón, 270 ml

22,19 €/l
• Soothing Relief

balzam, 145 ml
41,31 €/l

599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
sprchovací gél
vybrané druhy

500 ml
7,58 €/l

500 ml

379

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

379

Garnier
Botanic Therapy
šampón, 400 ml

9,48 €/l

Garnier
Botanic Therapy

detský šampón
400 ml

11,23 €/l

4,49 €

400 ml

459

Syoss
• šampón, 440 ml

10,43 €/l
• balzam, 440 ml

10,43 €/l

440 ml

Elseve
• šampón

vybrané druhy
400 ml

10,73 €/l
• balzam

vybrané druhy
400 ml

10,73 €/l

Elseve
• vlasová maska, 300 ml

14,30 €/l

4,29 €

429

Gliss
• šampón

250 ml
11,96 € / l
• balzam

200 ml
14,95 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

299

Gillette
Venus 5 Rosegold

holiaci strojček

1249

-2,00 €

1049
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5

náhradné hlavice, 12 ks
3,83 €/ks

4599

-3,00 €

4299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5

pánsky holiaci
strojček

+ 2 náhradné
hlavice

6,50 €/ks

1299

-3,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml,  19,87 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
15,92 €/l

1,99 €

149

1349

Bob a Bobek
detská sonická

zubná kefka

parodontax
zubná pasta na citlivé zuby

75 ml, 66,53 €/l

parodontax
Interdental

zubná kefka
3 ks

2,30 €/ks

6,89 

499

elmex
Ultra Soft

zubná kefka
1 ks

elmex
Ultra Soft

zubná kefka
3 ks

2,66 €/ks

7,99 €

379

elmex
ústna voda

400 ml
13,73 €/l

400 ml

549
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Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Nutrilon
batoľacia mliečna výživa 

v prášku, 800 g, 20,61 €/kg 1649

HiPP
ovocná kapsička, 100 g

14,90 €/kg 149289Hami
Safari, detské sušienky, 180 g

16,06 €/kg

HiPP
detský príkrm s morčacím

mäsom, 220 g
11,77 €/kg 259

2189Kendamil
dojčenská mliečna výživa

800 g, 27,36 €/kg699

HiPP
detský 

sprchovací gél
400 ml

17,48 €/l

400 ml

1199HiPP
batoľacie mlieko, 500 g

23,98 €/kg

Sunar
mliečna výživa, 600 g

19,98 €/kg 1199

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks 1449 599Swimmies
detské kúpacie plienky

11 - 13 ks, 0,46 - 0,54 €/ks

349Sunar
detská mliečná kaša, 225 g

15,51 €/kg

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,28 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,37 €/ks

1899

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1699
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 22,91 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

085

Bebivita
ovocná tyčinka

25 g

099Sunar
detská výživa, 100 g

9,90 €/kg

059

Rajec
dojčenská voda

0,33 l
1,79 €/l

199
Zemanka

bezgluténové pohánkové
hrudky s čokoládou, 100 g

19,90 €/kg

189

Hami
Disney Cars

ovocná kapsička
110 g

17,18 €/kg

099Maxsport
Protein Kex, 40g 079Snickers

Creamy mliečna čokoládová 
tyčinka, 36,5 g

169Zemanka
bio čoko-kokosky, 100 g

16,90 €/kg

Druid
Fit Snack, 50 g 099

109Fini
pelendreky, 90 g

12,11 €/kg 159
M&M’s 

cripsy dražé z mliečnej
čokolády, 77 g

20,65 €/kg

079

Ovko
Plus, príkrm

jablko, slivka
120 g

6,58 €/kg
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Druid
vegetariánska nátierka

100 g, 12,90 €/kg 129

239Druid
šošovica čierna Beluga, 400 g

5,98 €/kg

099Rice-up
ryžové chipsy, 60 g

16,50 €/kg

129

Shan’shi
Glasnudeln

Vermicelli
100 g

12,90 €/kg

179

Shan’shi
Japan Teriyaki

omáčka
120 g

14,92 €/kg

149

Shan’shi
kokosové mlieko

165 ml
9,03 €/l

349

Health Link
čakankový sirup

250 ml
13,96 €/l

Verbena
sušienky, 90 g

13,22 €/kg 119

189Najtelo
ovsené vločky bez lepku, 400 g

4,73 €/kg

189

Najtelo
ryžová kaša

bez lepku
300 g

6,30 €/kg

229
Farmilion

cestoviny z červenej šošovice
bez lepku, 250 g

9,16 €/kg

Racionella
ryžová múka biela, 150 g

3,27 €/kg 049
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Pre Vaše zdravie

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

199

Shan’shi
Wasabi pasta

43 g

499
MaxiVita

Premium Zdravé Vlasy
+ Nechty + Pokožka, 30 tabliet

0,17 €/ks

799Walmark
Ženšen korejský, 30 tabliet

0,27 €/ks

279

Shan’shi
Oyster Sauce

200 ml
13,95 €/l

279

Shan’shi
Reisnudeln

Pad Thai
250 g

11,16 €/kg

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks 799

299Cemio
vápnik, horčík, zinok

40 tabliet, 0,07 €/ks549Biopron
Forte, výživový doplnok, 10 ks

0,55 €/ks

699Biopron
výživový doplnok, 20 tabliet

0,35 €/ks

729

Duofilm
pero na kurie oká

569

Prírodné
sérum

10 ml

Durex
Intense

pánska ochrana
10 ks

1,15 €/ks

1149

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1049
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Pracie prášky a čističe

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Ariel
prací prostriedok
44 pracích dávok

0,35 €/pracia dávka

44

1549

Lenor
prací prostriedok

40 - 60 pracích dávok
0,26 - 0,39 €/pracia dávka

60

40

1549

-2,50 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 88 pracích dávok
0,21 - 0,23 €/pracia dávka

88

80

1849

-2,50 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

100

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok

42 - 68 pracích dávok
0,14 - 0,23 €/pracia dávka

68

42

949
Persil

prací prostriedok
42 - 44 pracích dávok

0,25 - 0,26 €/pracia dávka

42

44

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Vanish
Oxi Action

prášok na bielenie
a odstraňovanie škvŕn

625 g
17,58 €/kg

10,99 €

Vanish
Oxi Action, tekutý

odstraňovač škvŕn, 2 l, 6,00 €/l 1199

Coccolino
avivážny prostriedok

• 72 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka
•58 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

vybrané druhy

399

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
tablety do umývačky riadu

• All in 1, 80 ks, 0,17 €/ks
• Excellence, 48 ks, 0,29 €/ks

80
Tabliet

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AJar

• Platinum All in One, 125 ks
0,20 €/ks

125
Tabliet

Lenor
• avivážny prostriedok

33 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

• vonné perličky
140 g

28,50 €/kg

399

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
tekutý prací prostriedok

66 - 72 pracích dávok
0,09 - 0,10 €/pracia dávka 649

72

66

2499

-5,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Somat
• soľ, 2 x 1500 g

1,66 €/kg

Somat
leštidlo, 2 x 750 ml

4,66 €/l

6,99 €

499

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

Pronto
čistiace

prostriedky
250 - 750 ml

vybrané druhy
5,32 - 15,96 €/l

399

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fixinela
Antikalk

proti vodnému 
kameňu, 665 ml

4,20 €/l

Fixinela
Comfort

500 ml
6,58 €/l

3,29 €

279

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
4,25 €/l

319

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,65 €/l

* �Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

199

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Savo
dezinfekčný
prostriedok

700 ml
5,56 €/l

3,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu 
a informácie o výrobku.

369

Duck
Fresh Disc

WC gél
2 x 36 ml
2,20 €/ks

4,39 €
Duck

WC čistič
gél, 750 ml

2,25 €/l

169

249

Pulirapid
prostriedok 

na hrdzu 
a vodný kameň

750 ml
3,99 €/l

2,99 €

Pulirapid
prostriedok 

na hrdzu 
a vodný kameň

500 ml
4,98 €/l

Air Wick
Active Fresh

osviežovač
vzduchu

237 ml
15,99 €/l

379

-0,50 €

329
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Glade
gélový

osviežovač 
vzduchu
2 x 150 g

11,97 €/kg

Glade
osviežovač vzduchu

sprej, 300 ml
9,30 €/l

2,79 €

359

Ardor
gélový osviežovač

vzduchu
150 g, 10,60/kg

159
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Pedigree
krmivo pre psov, 500 g

4,78 €/kg

239

-0,30 €

209
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Friskies
Funtastix

krmivo pre psov
175 g

10,80 €/kg

189

-0,30 €

159
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AOne

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
7,03 €/kg

239

-0,40 €

199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

One
krmivo pre kastrované alebo 

sterilizované mačky, 800 g
6,24 €/kg

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A159Bellinda

Originals, ponožky

Bellinda
Green

Ecosmart
In-Shoe
ponožky
2,19 €

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks, 0,45 €/ks

Tip Line
Jumbo Role

kuchynské utierky
2-vrstvové

2,99 €

089

Tento
Economy

2-vrstvový
toaletný papier

0,79 €

Tento
3-vrstvový toaletný papier

8 ks, 0,36 €/ks 289

239
Bella

Perfecta Slim, dámske
hygienické vložky, 14 - 20 ks

0,12 - 0,17 €/ks

O.b.
ExtraProtect

dámske hygienické
tampóny, 16 ks
vybrané druhy

0,20 €/ks

3,19 €

O.b.
ProComfort, dámske

hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,18 €/ks 289 Discreet

dámske intímne vložky
54 - 60 ks, 0,05 €/ks

289

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q Home
• vrecia na odpad, 120 l, 25 ks

0,20 €/ks

4,99 €
• vrecia na odpad

 30 l, 30 ks
0,03 €/ks

0,79 €

Q Clean
mikroténové sáčky, 50 ks

20 x 30 cm, 0,01 €/ks 049

319Tehotenský test
Comfort 10

Tehotenský test
2 ks

0,90 €/ks

1,79 €


